
UCHWAŁA NR XXV/188/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości  położonej w m. Krąplewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. 2020.713  ze zm.)  oraz art. 37. ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( 
teks jednolity Dz.U. 2020.65.  ze zm. ) Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego   nieruchomość z obrębu 
geodezyjnego Krąplewo, stanowiącej działkę gruntu nr 66/3 o pow. 0.0727ha, KW Nr PO1S/00045947/3.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

Id: B9D9A5F3-C1C8-45AA-9E87-8DA46A60600D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przeznaczona do sprzedaży niezabudowana nieruchomość położona w m. Krąplewo, nie posiada
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. W polityce przestrzennej wyznaczonej w Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Stęszew zatwierdzonym uchwałą nr
VII/53/2019 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 28 marca 2019r. docelowo w sposobie
zagospodarowania określone są odpowiednio jako: MM- zabudowa mieszkaniowa o charakterze miejskim
/otulina Wielkopolskiego Parku Narodowego.

Sprzedaż nieruchomości nastąpi w trybie przetargu ustnego nieograniczonego.

Id: B9D9A5F3-C1C8-45AA-9E87-8DA46A60600D. Podpisany Strona 1




